
各 位                                             平成 19 年７月 12 日 

 

 

株式会社島津製作所 

代表者名:取締役社長 服部重彦 

コード番号:7701 東証第一部 

問合せ先:社長室広報グループ部長 谷垣哲也 

TEL (075)823-1110 
 

ジーエルサイエンス株式会社 

代表者名:取締役社長 森 憲司 

コード番号:7705 東証第二部 

問合せ先:取締役総務部長 高橋良彰 

TEL (03)5323-6633 

 

（訂正）  島津（香港）有限公司とジーエルサイエンス㈱が共同で 

分析機器用消耗品、前処理装置の販売合弁会社を 上海に設立 

 

平素は、格別のお引き立てを賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 

本日 13 時に発表させていただきました当社と株式会社島津製作所による「島津技迩

（上海）商貿有限公司」設立に関するリリースのうち、合弁会社の資本金についての米ド

ル表記が誤っておりました。下記の通り訂正のお願いとご連絡をさせていただきます。 

お手数をおかけして恐縮ですがよろしくお取り計らいのほどお願い申し上げます。 

 
記 

【訂正箇所】ニュースレター1 枚目の下、「合弁会社の概要」に関する箇所のうち、下か

ら 2 行目、合弁会社の資本金の記述を下記の通り訂正いたします。 

 

      誤: 資本金 1,700 万米ドル（約 2 億円） 

                  ↓ 

      正: 資本金 170 万米ドル（約 2 億円） 

 

                                                           以上 


